ОТМЕНЯ решение от 17.11.2011г на СРС по нахд № 10798 по описа за 2011г. , вместо 

което постанови:  

ИЗМЕНЯ наказателно постановление № 22 – 2201761/11.10.2010г на директор 

на Дирекция „Инспекция по труда” С., като намалява размера на наложената 

имуществена санкция от 2000лв /две хиляди лева/ на 1500лв./хиляда и петстотин лева/. 

Решението е окончателно. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………. 

/Пл. Г./ 

ЧЛЕНОВЕ: